## INDEX.

Ejus limites, ib. Philosophia moralis in theologia famulitium recipienda, vii. 364. Ejus tres appendices, 466. Hauritur ex verbo Dei, non ex lumine naturæ . . . . .	467
Theologica scripta innumera . . . . .	vii. 473
Theomachia qualis . . . . .	vii. 355
Theoriarum idola et fabulæ, viii. 17. Redargutio . . . . .	60
Theophrastus, viii. 26. Gratis philosophatus est . . . . .	ib.
Theriaca, opiatum, viii. 397. Ejus usus, ib. Quare non acris, 402	
Thermarum artificialium compositio desideratur . . . . .	vii. 225
Theseus . . . . .	vii. 163
Thomas Contarenus, procurator S. Marci, grandævus . . . . .	viii. 379
Thrascias ventus . . . . .	viii. 292
Thucydides quid objecit Cleoni . . . . .	vii. 299
Tiberius, dictum ejus de Macrone, vii. 396. Eo nemo occultior, 408	
Tiberius cur ludos publicos nunquam spectavit, vii. 413. Nec per duodecim annos in senatum venit . . . . .	ib.
Tiberii ætas, viii. 373. Mater, Livia Augusti uxor, 371. Sermone tardus, bibax, sanguinolentus, etc. 373. Quinam apud eum gratiosi . . . . .	x. 179
Tigellinus, metus Neronis rimatur, vii. 411. Qua astutia æmulum ejus evertebat . . . . .	ib.
Tigranes Armenius a Romanis, quorum vires ludibrio habuit, proffigatur . . . . .	vii. 430
Timoleon homo fortunatissimus, vii. 313. Ejus res comparantur cum rebus Agesilai et Epaminondæ a Plutarcho, ib. Et Homeri carminibus sponte fluentibus . . . . .	ib.
Timore nil magis terribile . . . . .	vii. 326
Timotheus Atheniensis, vii. 405. In republica bene administranda nullas fortunæ partes tribuit, ib. Dein omnia cessere ei in infortunium . . . . .	ib.
Tinca piscis . . . . .	viii. 361
Titi Livii de Alexandro magno dictum . . . . .	viii. 50. Vide Livius.
De Tithono in cicadam verso fabula non inepta . . . . .	viii. 450
Tithoni elegans fabula, x. 188. Cui moriendi conditio erepta, ib.	
Tmoli montis incolæ annosi . . . . .	viii. 376
Tobacco usus, viii. 396. Tobacco hyoscyami genus, ib. Opiatum, ib.	
Tónitrua et fulgura imitamur, vii. 255. Pulveris pyrii inventore monacho . . . . .	ib.
Tonitrua et fulgura quibus ventis fiunt, viii. 292. Tonitrua matutina præsignant ventos . . . . .	326
Topicæ partitio in generalem et particularem, vii. 263. Particularis summe necessaria et fructuosa, ib. Rara ejus mentio apud auctores, neque pro dignitate tractata, ib. Topica inquisitionis de gravi et levi . . . . .	264
Tormenta ignea, viii. 56. Eorum motus causa . . . . .	ix. 136
Trabes hiantes . . . . .	viii. 354
Tractatus inter Henricum regem et archiducem Flandriæ, ix. 494	
Traditio lampadis desideratur, vii. 292. Methodica, 293. Per aphorismos plurima secum fert commoda . . . . .	ib.
Traditivæ partitio et ejus organum . . . . .	vii. 280
Trajanus erga literatos munificentior, vii. 94. Bibliothecarum institutor, ib. Belli pacisque artibus maxime florens . . . . .	ib.